o ‘ Vizsgalat

PANEL ROGZITESES FENYJELZO
HANGJELZOVEL, E SZERIA
813511313

LED panelkonzolra telepitheté csengd, @ 45 mm,
Borostyan, 230-240 V AC, ELM

o @ 22.5mm Furat régzitéses, panelbe épithetd hangjelz6
LED fényjelzével

« 85-103 dB tartomany

e Folyamatos, Pulzal6 vagy Ingo ténus

e 22,5 mm-es vagy 30,5 mm-es furatokba val6 szereléshez

« |P65

TERMEKLEIRAS

El6lapra szerelt kombinalt jelz6késziilék széles fesziltségtartomannyal és nagy, IP65 védelmi fokozattal.

Kivaléan alkalmas arra, ha kilén szeretné felhivni a figyelmet valamire egy elélapon.

MUSZAKI ADATOK

Atmérs

Felszerelés

Fényforras
Hangjelzések szama
IP-osztaly

Lencse szine

Light type

Max. hangfrekvencia
Max. névleges aramerdsség
Max. tapfesziiltség, AC
Max. lizemi hémérséklet
Max. zajszint

Min. hangfrekvencia

Min. névleges aramerésség

45 mm
Panelkonzol
LED

3 pc

IP65
Narancs
Narancsszin(i LED
3500 Hz
0,04 A
253V AC
60 °C

98 dB

3500 Hz

0,04 A




Min. tapfesziiltség, AC
Min. (izemi hémérséklet
Min. zajszint

Szines haz
Tapfesziiltség
Terminalcsatlakozas
Tomeg

Villanas frekvencia

Zajszabalyozas

49

207 VAC
-25°C
85dB
Fekete
230V
2,5 mm?
659
2Hz

Igen

Tone table

Tone and light selection on terminal

La N Lb Tone and light synchronized
X X pulsing tone / LED flashing light Justerbar volym
X X X continuous tone / steady light med h}a‘p av

I potentiometer

Justerbar volym
med hjélp av
potentiometer
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